

**WHOLE HOG
PORK BUNDLE NO. 25**
116 lb. NET WEIGHT
\$399.99 (\$3.45 lb.)



- 2 Whole Hams (Sugar Cured)
(Cut in half with center slices)
- 2- Pork Loins Cut into:
2 Roasts
2 Country Style Ribs (Bone-in)
Center Cut Pork Chops
- 2- Picnic Shoulders (Sugar Cured)
- 2- Slabs of Spare Ribs
- 10 lbs. Sliced Bacon (1 lb. Pkgs.)
- 10 lbs. Mild Country Sausage
(1 lb. pkg.)
- 10 lbs. Assorted Seasoning Meat

**HALF HOG
PORK BUNDLE NO. 26**
58 lb. NET WEIGHT
\$209.99 (\$3.62 lb.)

- 1 Whole Ham (Sugar Cured)
(Cut in half with center slices)
- 1- Pork Loin Cut into:
1 Roast
1 Country Style Ribs (Bone-in)
Center Cut Pork Chops
- 1- Picnic Shoulder (Sugar Cured)
- 1- Slab of Spare Ribs
- 5 lbs. Sliced Bacon (1 lb. Pkgs.)
- 5 lbs. Mild Country Sausage (1 lb. pkg.)
- 5 lbs. Assorted Seasoning Meat



**ECONOMY FREEZER PACK
BUNDLE NO. 30**
226 lb. NET WEIGHT
\$999.99 (\$4.43 lb.)

- 66.5 lbs. Half-Forequarter Beef Bundle No. 3.5 **
- 58 lbs. Half Hog Bundle No. 26 **
- 35 lbs. Whole Fryers
- 35 lbs. Cut-up Fryers
- 20 lbs. Beef BBQ Back Ribs
- 12 lbs. All Meat Hot Dogs (1 lb. Pkgs.)
- ** View Half-Forequarter Bundle No. 3.5 to see the products that comes with this bundle
- ** View Half Hog Bundle No. 26 to see the products that come with this bundle.



**STOCK YOUR FREEZER
BUNDLE NO. 34**
376 lb. NET WEIGHT
\$1699.99 (\$4.53 lb.)

- 120 lbs. Split Side of Beef Bundle No. 1 **
- 116 lbs. Whole Hog Bundle No. 25 **
- 70 lb. Whole Fryers
- 70 lb. Cut-up Fryers
- ** View Split-Side of Beef Bundle No. 1 to see the products that comes with this bundle
- ** View Whole Hog Bundle No. 25 to see the products that come with this bundle.

**FREEZER FILLER
BUNDLE NO. 35**
314 lb. NET WEIGHT
\$1699.99 (\$5.42 lb.)

- 128 lbs. Forequarter Beef Bundle No. 3 **
- 116 lbs. Whole Hog Bundle No. 25 **
- 35 lbs. Whole Fryers
- 35 lbs. Cut-up Fryers
- ** View Forequarter Bundle No. 3 to see the products that comes with this bundle
- ** View Whole Hog Bundle No. 25 to see the products that come with this bundle.



We will cheerfully make a refund if you are not satisfied.

We can't be responsible for Cold or Frozen products left out of refrigeration above 40 degrees F for any extended time period. Bacteria multiply exponentially when exposed to proper conditions. The toxins that bacteria give off can cause foodborne illness. If you suspect meats of being contaminated don't eat them. Cooking won't destroy the toxins that have been produced by the bacteria. The temperature danger zone is between 40 degrees F and 140 degrees F. When you cook foods, store them above 140 degrees F or chill quickly and store at 40 degrees F or less.



**Central Meats Colossal
Bundle Package Menu**

Phone: 757-547-2161
Toll Free: 1-800-373-1094
Email: sales@centralmeats.com

1120 Kempsville Rd.
Chesapeake, VA 23320

Store Hours
Mon-Sat 9am-5pm

www.centralmeats.com



**Side of Beef
Split Side of Beef
Forequarters
Hindquarters
Whole Hogs
Half Hogs**



Our Bundle Packages are:

- Cut Fresh by an Expert Butcher
- Packaged into smaller packs
- Freezer Filmed wrapped
- Frozen on Pickup **
- Packed into Cardboard boxes for easy transport

**Tremendous Savings!
Please Allow Time For Processing**

All Prices are subject to change without notice
**Bundles are frozen on pickup,
unless requested fresh when you order

**Our Fresh Meats contain
No Additives, Preservatives, or MSG**

BEEF SIDE

240 lbs. NET WEIGHT

\$1899.99 (\$7.92 lb.)

- 4-5 Porterhouse Steaks
- 8-10 T-Bone Steaks
- 6-8 Sirloin Steaks
- 10-12 Rib Steaks
- 4-6 Delmonico Ribeye Steaks
- 6-8 Top Round Steaks
- 10-12 Pkgs. Cube Steak (3 per Pkg.)
- 4-5 Sirloin Tip & Rump Roast Combos
- 4-5 Pot Shoulder Roast Combos
- 6-8 Chuck Roast (bone-in)
- 1- Eye Round Roast
- 2-10 lb. Boxes Ground Beef Patties
- 10-12 Pkgs. Bnless Stew Beef (1 lb. Pkg.)
- 4-6 Pkgs. Charcoal Steaks (2 per Pkg.)
- 60-1 lb. Pkgs. Ground Beef
- 5-6 Pkgs. Bone-in Beef Short Ribs
- 3 Pkgs. Beef BBQ Back Ribs
- 2 Pkgs. Beef Soup Bones

SPLIT SIDE BEEF

120 lb. NET WEIGHT

\$979.99 (\$8.17 lb.)

- 2-3 Porterhouse Steaks
- 4-5 T-Bone Steaks
- 3-4 Sirloin Steaks
- 5-6 Rib Steaks
- 2-3 Delmonico Ribeye Steaks
- 3-4 Top Round Steaks
- 4-6 Pkgs. Cube Steak (3 per Pkg.)
- 2-3 Sirloin Tip & Rump Roast Combos
- 2-3 Pot Shoulder Roast Combos
- 3-4 Chuck Roast (bone-in)
- 2-3 Chuck Steaks (bone-in)
- 40- Thick and Juicy Beef Patties
- 4-6 Pkgs. Bnless Stew Beef (1 lb. Pkg.)
- 2-3 Pkgs. Charcoal Steaks (2 per Pkg.)
- 25-30 Pkgs. Ground Beef (1 lb. Pkg.)
- 2-3 Pkgs. Bone-in Beef Short Ribs
- 1 Pkg. Beef Soup Bones

**HINDQUARTER BEEF**

112 lb. NET WEIGHT

\$899.99 (\$8.04 lb.)

- 4-5 Porterhouse Steaks
- 8-10 T-Bone Steaks
- 6-8 Sirloin Steaks
- 2-3 Club Steaks
- 6-8 Top Round Steaks
- 10-12 Pkgs. Cube Steaks (3 per Pkg.)
- 2-3 Sirloin Tip Roasts
- 2- Rump Roasts
- 1- Eye Round Roast
- 25-30 Pkgs. Ground Beef (1 lb. Pkg.)
- 40- Thick & Juicy Beef Patties
- 4-6 Pkgs. Bnless Stew Beef (1 lb. Pkg.)
- 1 Pkg. Beef Soup Bones

FOREQUARTER

128 lb. NET WEIGHT

\$1099.99 (\$8.60 lb.)

- 4-6 Delmonico Ribeye Steaks
- 10-12 Rib Steaks
- 4 Pkgs. Charcoal Steaks (2 per Pkg.)
- 2-3 Boneless Chuck Roasts
- 2-3 Shoulder Roasts
- 6-8 Chuck Roasts (Bone-in)
- 3-4 Chuck Steaks (Bone-in)
- 23-26 Pkgs. Ground Beef (1 lb. Pkg.)
- 40- Thick & Juicy Beef Patties
- 4-5 Pkgs. Bnless Stew Beef (1 lb. Pkg.)
- 5-6 Pkgs. Short Ribs (Bone-in)
- 3 Pkgs. Beef BBQ Back Ribs
- 1 Pkg. Beef Soup Bones

**FREEZER STUFFER****BUNDLE NO. 32**

426 lbs. NET WEIGHT

\$2499.99 (\$5.87 lb.)

- 240 lbs. Full Side of Beef Bundle **
- 116 lbs. Whole Hog Bundle No. 25 **
- 35 lbs. Whole Fryers
- 35 lbs. Cut-up Fryers

HUGE SAVINGS**CALL AND BOOK TODAY**

- ** View Side of Beef above to see the products that comes with this bundle
- ** View Whole Hog Bundle No. 25 to see the products that come with this bundle.

HALF SPLIT SIDE**BEEF BUNDLE NO. 1.5**

60 lb. NET WEIGHT

\$499.99 (\$8.34 lb.)

- 1-2 Porterhouse Steaks
- 1-2 T-Bone Steak
- 2-3 Sirloin Steaks
- 2- Rib Steaks
- 1-2 Delmonico Ribeye Steak
- 2-3 Top Round Steaks
- 1-2 Charcoal Steaks
- 2-3 Pkgs. Cube Steak (3 per Pkg.)
- 1- Sirloin Tip Roast
- 1- Chuck Roast (Boneless)
- 2- Chuck Roasts (Bone-in)
- 1- Chuck Steak (Bone-in)
- 20- Thick and Juicy Beef Patties
- 2 Pkgs. Bnless Stew Beef (1 lb. Pkg.)
- 10-15 Pkgs. Ground Beef (1 lb. Pkg.)
- 1-2 Pkgs. Bone-in Beef Short Ribs
- 1 Pkg. Beef Soup Bones

HALF-HINDQUARTER**BEEF BUNDLE NO. 2.5**

56 lb. NET WEIGHT

\$459.99 (\$8.22 lb.)

- 2-3 Porterhouse Steaks
- 4-5 T-Bone Steaks
- 4-5 Sirloin Steaks
- 1- Club Steak
- 4- Top Round Steaks
- 5 Pkgs. Cube Steaks (3 per Pkg.)
- 1- Sirloin Tip Roast
- 1- Rump Roast
- 1- Eye Round Roast
- 10-15 Pkgs. Ground Beef (1 lb. Pkg.)
- 20- Thick & Juicy Beef Patties
- 2 Pkgs. Bnless Stew Beef (1 lb. Pkg.)
- 1 Pkg. Beef Soup Bones

**HALF-FOREQUARTER****BEEF BUNDLE NO. 3.5**

64 lb. NET WEIGHT

\$569.99 (\$8.91 lb.)

- 2-3 Delmonico Ribeye Steaks
- 5- Rib Steaks
- 2 Pkgs. Charcoal Steaks (2 per Pkg.)
- 1- Boneless Chuck Roast
- 1- Shoulder Roast
- 3- Chuck Roasts (Bone-in)
- 2- Chuck Steaks (Bone-in)
- 10-15 Pkgs. Ground Beef (1 lb. Pkg.)
- 20- Thick & Juicy Beef Patties
- 2 Pkgs. Bnless Stew Beef (1 lb. Pkg.)
- 3 Pkgs. Short Ribs (Bone-in)
- 2 Pkgs. Beef BBQ Back Ribs
- 1 Pkg. Beef Soup Bones